
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 817 7 0 0 20373 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2166 249 0 22 634 0

Anykščių r. sav.                                                                2263 1691 0 1 28226 0

Birštono sav.                                                                   78 0 0 19 39 0

Biržų r. sav.                                                                   2324 155 0 39 32142 2280

Druskininkų sav.                                                                82 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  229 18 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               832 342 9 0 26495 0

Jonavos r. sav.                                                                 1102 15 0 0 36348 0

Joniškio r. sav.                                                                1738 71 0 0 9373 0

Jurbarko r. sav.                                                                1624 22 0 1 44147 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             831 151 6 0 2206 0

Kalvarijos sav.                                                                 1230 31 0 10 4505 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2256 36 0 7 4435 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                656 58 0 1 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3108 344 0 0 49437 11000

Kelmės r. sav.                                                                  3269 83 0 20 31682 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2454 257 4 0 27171 0

Kretingos r. sav.                                                               952 4 6 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1137 210 0 1 17963 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2292 72 0 9 0 0

Marijampolės sav.                                                               2125 0 0 2 5308 0

Mažeikių r. sav.                                                                1214 44 0 0 0 853

Molėtų r. sav.                                                                  1165 443 7 0 8014 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2984 63 0 7 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                3850 39 0 0 3303 0

Palangos m. sav.                                                                1 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 1 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3072 176 0 0 66060 337

Pasvalio r. sav.                                                                3459 123 0 0 10083 0

Plungės r. sav.                                                                 4075 234 0 1 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1778 251 6 68 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             2645 358 0 0 25796 0

Raseinių r. sav.                                                                2981 283 0 5 95 0

Rietavo sav.                                                                    1481 7 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1512 183 0 0 8572 0

Skuodo r. sav.                                                                  2920 148 0 20 0 0

Šakių r. sav.                                                                   3175 0 0 0 37454 100

Šalčininkų r. sav.                                                              844 50 0 1 351 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 

20240930

2024-10-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šiaulių r. sav.                                                                 2018 100 0 2 0 2188

Šilalės r. sav.                                                                 6989 453 2 65 872 14860

Šilutės r. sav.                                                                 5630 64 0 0 3503 0

Širvintų r. sav.                                                                523 93 13 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              455 46 0 0 16516 0

Tauragės r. sav.                                                                3861 72 0 3 0 0

Telšių r. sav.                                                                  4125 146 9 5 9152 0

Trakų r. sav.                                                                   194 39 0 17 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1224 138 0 10 0 0

Utenos r. sav.                                                                  11570 239 3 0 8557 0

Varėnos r. sav.                                                                 451 52 0 19 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1400 43 0 26 164 0

Vilniaus m. sav.                                                                7 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                417 93 0 8 21590 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  865 234 0 0 0 0

Iš viso: 110452 8030 66 391 560566 31618

2024-10-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


